
 
Vilniaus Gedimino technikos universitetas (VILNIUS TECH) – kuriantiems rytojui. 

Universitetas patenka tarp 2,1 proc. geriausių pasaulio universitetų ir yra technologijos mokslų 

lyderis Lietuvoje. Mes mokomės, dirbame ir kuriame ne tik tam, kad būtume pasiruošę atliepti 

šiandienos poreikius, bet ir siekdami įgūdžių, žinių ir savybių, leidžiančių atsakyti į rytojaus 

klausimus. 

VILNIUS TECH ieško naujo komandos nario (–ės) Strateginio planavimo, kokybės vadybos ir 

analizės centro vyresniojo (–iosios) vadybininko (–ės) pozicijai užimti.  

 

Tau patikėsime: 

 dalyvauti rengiant VILNIUS TECH strateginio planavimo dokumentus; 

 kaupti, analizuoti ir sisteminti informaciją, reikalingą VILNIUS TECH strateginio planavimo 
efektyvumui užtikrinti; 

 analizuoti VILNIUS TECH veiklos rodiklius, lyginti juos su kitais universitetais, identifikuoti 
problemines VILNIUS TECH veiklos sritis ir teikti analitines ataskaitas VILNIUS TECH vadovybei; 

 apibendrinti universiteto padalinių pateikiamas strateginio veiklos plano įvykdymo ataskaitas ir 
rengti strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų suvestines įvykdymo ataskaitas; 

 kaupti, analizuoti ir sisteminti informaciją, reikalingą VILNIUS TECH dalyvavimui 
nacionaliniuose ir tarptautiniuose reitinguose; 

 teikti pasiūlymus ir vykdyti užduotis dėl VILNIUS TECH kokybės vadybos sistemos efektyvumo 
gerinimo.  

 
Sėkmei atrankoje reikalinga: 
 įgytas aukštasis universitetinis išsilavinimas (gali būti paskutinio kurso studentas); 
 geras valstybinės ir užsienio kalbos mokėjimas (pageidautina anglų k.); 
 gebėjimas analizuoti ir sisteminti informaciją; 
 gebėjimas sklandžiai dėstyti mintis raštu ir žodžiu; 
 geri darbo kompiuteriu įgūdžiai. 
 
Mes siūlome:  

 puikias darbo sąlygas ir galimybę dirbti tarptautiniais vadybos standartais besivadovaujančioje 
organizacijoje; 

 dinamišką darbo aplinką, profesinius iššūkius ir saviraiškos galimybes; 

 profesionalią, bendradarbiaujančią ir ambicingą komandą; 

 kvalifikacijos kėlimo galimybes. 

 
Atlyginimas nuo 1160 iki 1302 Eur/mėn. neatskaičius mokesčių. 
 
Gyvenimo aprašymą su nuoroda „Dėl SPKVAC vyresniojo vadybininko pozicijos“ siųskite iki 
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Konfidencialumą garantuojame. 
Informuosime tik atrinktus kandidatus.  
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